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Onderwerp . Rondvraag commissie bestuur en middelen 28 november
2019

Verzonden

Bijlage(n)

Geachte heer Slewe,

U stelde op maandag 25 november 2019 -via de griffie - twee vragen voor de rondvraag van de commissie bestuur en middelen op 28 november 2019 over de “brief burgemeester verslag gesprek burgers.” In deze brief leest u de antwoorden.

Vraag 1
“"Graag verneem ik waarom de burgemeester er 4 maanden over heeft gedaan om een verslag van een gesprek met burgers op te maken.”

Antwoord 1
Uw aanname is onjuist. Het verslag waar u op doelt is op 15 juli 2019 toegezonden aan de betreffende burgers.

Vraag 2
“Waarom heeft burgemeester Roest deze input niet meegenomen richting pers toen u het nodig vond om negatieven teksten over bepaalde inwoners naar buiten te brengen?”

Antwoord 2
nduidelijk is waar u met uw vraagstelling op doelt.

Met vriendelijke groet,
burgemeester en wethougers van Bloemendaal,
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